
ZARZĄDZENIE  Nr  67/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17541B25-F07D-4929-9545-53D5C9942E12. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 67/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

740 000,00 0,00 740 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 269 500,00 0,00 269 500,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 6 000,00 86 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -6 000,00 119 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 048 647,50 0,00 13 048 647,50 

  80101   Szkoły podstawowe 10 245 379,31 7 863,50 10 253 242,81 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 000,00 7 863,50 33 863,50 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 782 821,70 -7 863,50 774 958,20 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 000,00 -7 863,50 6 136,50 

Razem: 35 211 952,42 0,00 35 211 952,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17541B25-F07D-4929-9545-53D5C9942E12. Podpisany Strona 2


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




